令和７年４月１5日

保護者 様

                                            豊田市立末野原中学校長

                                                       平井 千夏

内科検診について（訂正のお知らせ）

清明の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日

ごろより、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、このことについて、今年度より学校医が変更になりましたので、当初の予定から実施日時も変更になって

います。訂正して下記の通り実施しますのでお知らせします。

記

１ 目 的    栄養・脊柱・胸郭・皮膚疾患・結核・その他の疾病及び異常の有無を総合的に診断する。

２ 対 象    全校生徒

３ 日 時   【変更前】 ４月２３日（水）  9時～   ３年１組、２組、３組、４組、５組

                 ５月２８日（水）  ９時～   2年１組、２組、３組

                                       ３年６組、７組

                                        14時～  １年１組、２組

２年４組、５組、６組、特別支援

６月１８日（水）  14時～  １年３組、４組、５組、６組、７組

          【変更後】 4月２２日（火）  ９時～   ２年１組、２組、３組

３年６組、７組

４月２３日（水）  9時～   ３年１組、２組、３組、４組、５組

                 ５月２８日（水）  ９時～   1年 1組、2組

                                      2年 4組、5組、6組、特別支援

               ６月１８日（水） １４時～  １年３組、４組、５組、６組、７組

４ 会 場     末野原中学校保健室

５ 担当医    しのだ内科クリニック   篠田 昌孝 先生

           田中小児科       田中 健一 先生

６ その他    ・検査は体操服上下で実施します。

          ・女子は長袖ジャージも持ってきてください。

          ・検診実施においては、プライバシーに配慮して行いますが、正確な検査・診察のため

ご協力をお願いします。